临沧市科技局关于2022年度临沧市科技创新人才及创新团队拟入选培育对象公示

有关单位：

　　根据2022年市级科技创新人才和创新团队培育认定有关事项的通知要求，经有关单位组织申报、所属主管部门审核推荐、专家委员会评审、市科技局党组会议审定，拟确定21名科技创新人才和6个创新团队，作为2022年临沧市科技创新人才及创新团队拟入选培育对象。现予以公示，公示期为2022年9月14日至9月22日（7个工作日）。

　　公示期间，如对拟入选对象的资格条件等有异议，请将有关意见发至邮箱28764938@qq.com。反映情况的材料要客观真实，需署实名并提供联系方式。

  　联 系 人：何雁冰

　　联系电话：0883-2123245

　　地    址：临沧市政府办公大楼5016室

　　邮    编：677000

　　附    件：1、科技创新人才拟入选对象名单；

　　          2、创新团队拟入选对象名单。

                               临沧市科技局

                            2022年9月14日

科技创新人才拟入选对象名单

（排名不分先后顺序）

	序号
	姓  名
	所在单位

	1
	朱国卫
	滇西科技师范学院

	2
	阳小勇
	滇西科技师范学院

	3
	周启武
	滇西科技师范学院

	4
	杨国琴
	滇西科技师范学院

	5
	冷  燕
	滇西科技师范学院

	6
	曾赤洁
	滇西科技师范学院

	7
	杨  延
	滇西科技师范学院

	8
	雷  磊
	临沧市畜牧技术推广站

	9
	唐吉昌
	临沧市甘蔗技术推广站

	10
	李继章
	临沧市种子管理站

	11
	黄  达
	临沧市水利水电勘测设计研究院

	12
	郭  剑
	临沧市水利水电勘测设计研究院

	13
	田春梅
	临沧市科技情报研究所

	14
	刘  燕
	临沧市人民医院

	15
	段桦桦
	临沧市临翔区第一中学

	16
	林春艳
	云县人民医院

	17
	肖正达
	凤庆寿之源农林开发有限公司

	18
	曾顺超
	双江荣昇园食品有限公司

	19
	李争军
	凤庆县三宁茶业有限责任公司

	20
	周  敬
	凤庆县三宁茶业有限责任公司

	21
	刘福桥
	云南双江勐库茶叶有限责任公司

创新团队拟入选对象名单
	序号
	团队名称
	依托单位
	带头人姓名

	1
	滇西科技师范学院人工智能

创新团队
	滇西科技师范学院
	司  飙

	2
	临沧市水产技术推广站生态渔业
市创新团队
	临沧市水产技术

推广站
	梁云安

	3
	市质检中心高原特色农产品全产业链检验检测市创新团队
	临沧市质量技术综合检测中心
	唐忠凤

	4
	临沧市人民医院远程医疗教学示教建设市创新团队
	临沧市人民医院
	母继林

	5
	云南双江勐库茶叶有限责任公司新型普洱熟茶加工技术研发市创新团队
	云南双江勐库茶叶有限责任公司
	戎玉廷

	6
	临沧市临翔区医疗卫生共同体“五位一体”“全生命周期”艾滋病综合管理模式探索市创新团队
	临沧市临翔区

人民医院
	杨一青